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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-02-17 - 9:52 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 40.76 237
2. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.23 213
3. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów 43.36 197
4. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 44.72 180
5. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 44.74 179
6. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 45.28 173
7. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 45.56 170
8. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 46.07 164
9. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 47.25 152

10. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 51.53 117
11. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 52.22 113
12. Rębiałkowski Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 52.76 109

13 lat

1. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 33.89 413
2. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.58 389
3. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 38.96 272
4. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.31 265
5. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 39.46 262
6. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 40.25 246
7. Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 47.49 150

DYSKW. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 50.96
O1

Open

1. Piotrowicz Kamil 00 MKS Trójka Łódź 30.03 594
2. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 30.50 567
3. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 31.04 538
4. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów 31.05 537
5. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.27 526
6. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 32.78 457
7. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 33.24 438
8. Przystał Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.51 427
9. Jasiński Bartłomiej SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 33.63 423

10. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 33.77 418
11. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 33.80 416
12. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 33.89 413
13. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 34.21 402
14. Ziembowicz Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.41 395
15. Wilanowski Mateusz SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 34.45 393
16. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.58 389
17. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów 34.84 380
18. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 35.21 368
19. Urbański Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.46 361
20. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 35.67 354
21. Auguściński Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 35.69 354
22. Ciuba Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.67 326
23. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 36.98 318
24. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 38.20 288
25. Augusciński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 38.86 274
26. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 38.91 273
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 38.96 272
Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 38.96 272

29. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 39.20 267
30. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.31 265
31. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 39.46 262
32. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 40.25 246
33. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 40.76 237
34. Pawłowski Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 41.02 233
35. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.23 213
36. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów 43.36 197
37. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 44.72 180
38. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 44.74 179
39. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 45.28 173
40. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 45.56 170
41. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 46.07 164
42. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 47.25 152
43. Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 47.49 150
44. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 51.53 117
45. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 52.22 113
46. Rębiałkowski Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 52.76 109

DYSKW. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 50.96
O1

Open

1. Piotrowicz Kamil 00 MKS Trójka Łódź 30.03 594
2. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 30.50 567
3. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 31.04 538
4. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów 31.05 537
5. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 32.78 457
6. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 33.24 438
7. Jasiński Bartłomiej SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 33.63 423
8. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 33.77 418
9. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 33.80 416

10. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 33.89 413
11. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 34.21 402
12. Wilanowski Mateusz SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 34.45 393
13. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.58 389
14. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów 34.84 380
15. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 35.21 368
16. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 35.67 354
17. Auguściński Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 35.69 354
18. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 36.98 318
19. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 38.20 288
20. Augusciński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 38.86 274
21. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 38.91 273
22. Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 38.96 272

Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 38.96 272
24. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 39.20 267
25. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 39.46 262
26. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 40.25 246
27. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 40.76 237
28. Pawłowski Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 41.02 233
29. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów 43.36 197
30. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 44.72 180
31. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 44.74 179
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 45.28 173
33. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 45.56 170
34. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 46.07 164
35. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 47.25 152
36. Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 47.49 150
37. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 51.53 117
38. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 52.22 113
39. Rębiałkowski Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 52.76 109

DYSKW. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 50.96
O1


